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责编:赵莹 主任:柴晓萍 责校:芦舜体彩

中国体育彩票排列三（青海省）
第22313期开奖公告

开奖日期：2022年11月23日
本期全国销售金额：38219384元，
本省（区、市）销售金额：197734元
本期开奖号码：1 6 9

投注方式

直选

组选3

组选6

2291252.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月23日，逾期作弃奖处理。

全国中奖注数

11356注

0注

29454注

本地中奖注数

39注

0注

88注

单注奖金

1040元

346元

173元

全国联网体育彩票“排列五”

开奖日期：2022年11月23日

本期全国销售金额：16122888元

本期开奖号码：1 6 9 8 5

本期中奖情况(第22313期）

奖等

一等奖

261500559.62元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月23日，逾期作弃奖处理。

中奖注数

124注

每注奖金

100000元

应派奖金合计

12400000

全国联网体育彩票“大乐透”

开奖日期：2022年11月23日
本期全国销售金额：260504803元
前区 03 16 23 27 32
后区 03 06

本期中奖情况(第22134期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

1082667691.29元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月23日，逾期作弃奖处理。

基本

追加

基本

追加

中奖注数

10注

2

131注

43注

262注

1651注

19839注

39898注

41665注

862834注

7688011注

每注奖金
（元）

7180775

5744620

67295

53836

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合
计（元）

71807750

11489240

8815645

2314948

2620000

4953000

5951700

7979600

4166500

12942510

38440055

★彩票开奖★11 月 21 日 ，体 彩 超 级 大 乐 透 第
22133 期前区开出号码“01、02、14、30、
31”，后区开出号码“06、09”。本期全国
销量为 2.68亿元，为国家筹集彩票公益
金 9654万余元。

一等奖开出2注1000万元

本期全国开出 2 注 1000 万元基本
投注一等奖，花落山东枣庄和四川绵
阳。由于未采用追加投注，本期两位幸
运购彩者在单注一等奖方面错失了 800

万元追加奖金，与单注 1800万元追加投
注一等奖擦肩而过。

追加投注是大乐透独有的投注方
式，在 2元基本投注的基础上，多花 1元
进行追加投注，可多得 80%的浮动奖奖
金。

奖池滚存至11.26亿元

二等奖开出 74 注，每注奖金 18.92
万余元；其中 17 注采用追加投注，每注
多得奖金 15.13 万余元。追加后，二等

奖单注总奖金 34.06万余元。
三等奖开出 141 注，单注奖金 1 万

元。四等奖开出 629 注，单注奖金 3000
元。五等奖开出 12270 注，单注奖金
300 元。六等奖开出 21505 注，单注奖
金 200 元。七等奖开出 27456 注，单注
奖金 100 元。八等奖开出 604871 注，单
注奖金 15 元。九等奖开出 6593317 注，
单注奖金 5元。

奖池方面，本期开奖结束后，11.26
亿元滚存至 11 月 23 日开奖的第 22134
期。 （青海体彩）

11月正值秋末冬初，经历过
春的温柔，感受过夏的热烈，走
过秋叶静美，一切都将在冬天里
沉淀。而对于济南的王先生（化
姓）来说，11 月更是让他收获了
意想不到的惊喜。

11 月 2 日，体彩超级大乐透
第 22125 期 开 奖 ，共 开 出 3 注
1000万元基本投注一等奖，其中
1 注花落山东济南，中奖者王先
生是一名 90 后，凭借一张“8＋
2”复式票，拿下 1005万元大奖。

据了解，王先生是体彩的忠
实粉丝，“8+2”的复式投注是他
比较喜欢的投注方式。之前买
彩票时也有过投注金额比较大
的时候，根据家里人的意见结合
自己的实际情况，现在他购彩更
加理性和节制了，有自己钟爱的
号码时就买 1 注，投注金额也不
会太多。细水长流，给自己一个
圆梦的希望，家里人对此也非常
支持。

对 于 此 次 中 奖 ，王 先 生 表
示：“当我得知自己中奖了，马上
把这个好消息告诉了家人，没想
到父母都意外的淡定，我自己拿
着那张中奖的彩票，激动得就睡
了两个半小时。”

第二天，王先生与家人一同
来到济南体彩中心，领取了这份
前所未有的超大惊喜。

王先生的妈妈虽然开心，但
是始终保持理智，她说：“买彩
票就得平常心，中不中奖都是
献爱心了。孩子现在还年轻，
能够中大奖很幸运，来得也很
突然，一家人会一如既往地正
常生活。”

谈起这份奖金的规划，王先
生与家人第一时间想到的不是
自己，而是更多需要帮助的人，
主动在现场捐出 66666 元，为公
益事业贡献一份力量。

赠人玫瑰，手有余香。王先
生一家人的做法，不仅给人温
暖，更是予己欢乐。希望更多的
购彩者能够圆梦大乐透，并将爱
心与好运传递下去。（青海体彩）

大乐透开出2注1000万元一等奖

1005万元大奖得主
捐出66666元


