公益体彩 乐善人生

乐透开出2注1000万元一等奖

11月21日,体彩超级大乐透第 22133期前区开出号码"01、02、14、30、 31",后区开出号码"06、09"。本期全国 销量为2.68亿元,为国家筹集彩票公益 金9654万余元。

一等奖开出2注1000万元

本期全国开出2注1000万元基本 投注一等奖,花落山东枣庄和四川绵 阳。由于未采用追加投注,本期两位幸 运购彩者在单注一等奖方面错失了800 万元追加奖金,与单注1800万元追加投 注一等奖擦肩而过。

追加投注是大乐透独有的投注方 式,在2元基本投注的基础上,多花1元 进行追加投注,可多得80%的浮动奖奖

奖池滚存至11.26亿元

二等奖开出74注,每注奖金18.92 万余元;其中17注采用追加投注,每注 多得奖金15.13万余元。追加后,二等

奖单注总奖金34.06万余元。

三等奖开出141注,单注奖金1万 元。四等奖开出629注,单注奖金3000 元。五等奖开出12270注,单注奖金 300元。六等奖开出 21505 注,单注奖 金200元。七等奖开出27456注,单注 奖金100元。八等奖开出604871注,单 注奖金15元。九等奖开出6593317注, 单注奖金5元。

奖池方面,本期开奖结束后,11.26 亿元滚存至11月23日开奖的第22134 (青海体彩)

★彩票开奖★

中国体育彩票排列三(青海省) 第22313期开奖公告

开奖日期:2022年11月23日 本期全国销售金额:38219384元, 本省(区、市)销售金额:197734元 本期开奖号码:169

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	11356注	39注	1040元
组选3	0注	0注	346 元
组选6	29454注	88注	173元

2291252.76 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2023年1月23日,逾期作弃奖处理。

1005万元大奖得主 捐出66666元

11月正值秋末冬初,经历过 春的温柔,感受过夏的热烈,走 过秋叶静美,一切都将在冬天里 沉淀。而对于济南的王先生(化 姓)来说,11月更是让他收获了 意想不到的惊喜。

11月2日,体彩超级大乐透 第22125期开奖,共开出3注 1000万元基本投注一等奖,其中 1注花落山东济南,中奖者王先 生是一名90后,凭借一张"8+ 2"复式票,拿下1005万元大奖。

据了解,王先生是体彩的忠 实粉丝,"8+2"的复式投注是他 比较喜欢的投注方式。之前买 彩票时也有过投注金额比较大 的时候,根据家里人的意见结合 自己的实际情况,现在他购彩更 加理性和节制了,有自己钟爱的 号码时就买1注,投注金额也不 会太多。细水长流,给自己一个 圆梦的希望,家里人对此也非常

对于此次中奖,王先生表 示:"当我得知自己中奖了,马上 把这个好消息告诉了家人,没想 到父母都意外的淡定,我自己拿 着那张中奖的彩票,激动得就睡 了两个半小时。

第二天,王先生与家人一同 来到济南体彩中心,领取了这份 前所未有的超大惊喜。

王先生的妈妈虽然开心,但 是始终保持理智,她说:"买彩 票就得平常心,中不中奖都是 献爱心了。孩子现在还年轻, 能够中大奖很幸运,来得也很 突然,一家人会一如既往地正

谈起这份奖金的规划,王先 生与家人第一时间想到的不是 自己,而是更多需要帮助的人, 主动在现场捐出66666元,为公 益事业贡献一份力量。

赠人玫瑰,手有余香。王先 生一家人的做法,不仅给人温 暖,更是予己欢乐。希望更多的 购彩者能够圆梦大乐透,并将爱 心与好运传递下去。(青海体彩)



全国联网体育彩票"排列五"

开奖日期:2022年11月23日 本期全国销售金额:16122888元 本期开奖号码:16985

本期中奖情况(第22313期)

奖等	中奖注数	每注奖金	应派奖金合计
一等奖	124注	100000元	12400000

261500559.62元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2023年1月23日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"大乐透"

开奖日期:2022年11月23日 本期全国销售金额:260504803元 前区 03 16 23 27 32 后区 03 06

本期中奖情况(第22134期)

奖等		中奖注数	毎注奖金 (元)	应派奖金合 计(元)
一等奖	基本	10注	7180775	71807750
	追加	2	5744620	11489240
二等奖	基本	131注	67295	8815645
	追加	43注	53836	2314948
三等奖		262注	10000	2620000
四等奖		1651注	3000	4953000
五等奖		19839注	300	5951700
六等奖		39898注	200	7979600
七等奖		41665注 100		4166500
八等奖		862834注	15	12942510
九等奖		7688011注	5	38440055

1082667691.29 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2023年1月23日,逾期作弃奖处理。